Szozepkowski Towarysz Poty Ysarskiey Nobilitatur per Const. An,
ni 1685. fol. 731.

Szeligowski Joannes cum Filijs ipsius Zacharia & Hieremia Nobi,
titant. vide in Libro Metricis Regni 152. Sub Litt. S. A.
N.º 153. fol. 105.

Szeliga Joannes de Districtu Drohiciensi Nobilitatur vide in
Libro Metricis Regni 147. Anno 1635. Sub Litt. J. O.
N.º 148. fol. 459. —

- Szeferowicz Grzegorz Nobilitatur per Constitutionem Anni 1658 fol. 572. vide in Libro Metricas Regni Anno 1680 fol. 199. in Prothoculo 2 Metrykanta Szulca.
- Szeleyko Jan Porucznik Nobilitatur per Constitutionem Anni 1662 fol. 873.
- Szeynowski Stanislaw Nobilitatur per Constitt. Anni 1673 fol. 152
- Szlagier Florian Rotmistrz Nobilitatur per Constitt. Anni 1673 fol. 152
- Szretter Jan Maior Dworzanin Pokroiwuy y Sekretarz pro Indigena Declaratur per Constitt. 1685. fol. 406.
- de Sztrenc Zygmunt Fryderyk pro Indigena Declaratur per Constitt. Anni 1673 fol. 130. Is idem Juramentum Fidelitatis & deductionem generis sui fecit Privilegium, que indigenatus approbatur per Constitt. Anni 1676. folio 405.
- Szulski Martinus Notarius Castrensis Nalkensis & Fratres eius Matthias, Adrianus & Eustaphius qui ex Nobili Familia in Silesia Szulior. Originem ducunt, Nobilitantur & Nomen Szuliorum Mutatur in Szulisium, num vide in Libro Metricas Regni 103, Anno 1590. Sub Litt. W. K. Nr. 104. fol. 458.
- Szule Mioclaus Nobilitatur vide in Libro Seu Prothoculo 1 Metrykanta Szulca Anno 1676. folio 66. item per Constitt. Anni 1676 fol. 402.
- Szuniewski Mikotaj Nobilitatur per Constitt. Anni 1658 fol. 572.
- Szuber Adam Dworzanin Pokroiwuy cum prole utriusque Sexus Nobilitatur & inhabilis & Capax Omnium Iurium, Libertatum & Preminentiarum Declaratur per Constittutionem Anni 1676. fol. 402.

Szwartez.

Szwartcz Jerzy Hieronim Maior Dragonski } Nobilitantur per Con.,
Szyling Jan. Peruznik Artysta Hieronimcy } stitt. 1673 fol. 130.
Szydtowscy Nicolaus Stanislaus & Paulus Nobilitantur per Con.,
stitt. 1662 fol. 871.

Szydtowski Mikotaj Nobilitatur per Constitt. Anni 1662 fol. 873.

Szydtowski Jakob Nobilitatur per Constitutionem Anni 1685 fol. 731.

Szydtowski Bernardus Thesauri Notarius Nobilitatur vide in
Libro ex Svecia Numero 95. Sub Litt. W.D. Anno
1581 fol. 946.

Szyma Baltasar pro Indigena Declaratur per Constitt. An-
ni 1685 fol. 730.

T

Tanauz z Temerohow Hecor nobilitatur vide in Libro Metrices
Regni 168. Anno 1662. Sub Literis S. O. N^o 169. foli 237.

Talenty Tomasz pro Indigena Declaratur per Constitutionem An-
ni 1685 fol. 730.

Taubas Jerzy pro Indigena Declaratur per Constitt. 1673 fol. 130.
Is idem Iuramentum fidelitatis & Deductionem gene-
ris Sui fecit. Privilegiumque Indigenatus illius appro-
batur per Constitt. Anni 1676 fol. 405.

Teledetowie Jan y Ernest pro Indigenis Declarantur per Constitu-
tionem Anni 1685 fol. 730.

Teter Paulus cum prole Nobilitatur per Constitutionem Anni
1659. fol. 636.

Temnik Szymkowitz pro Indigena Declaratur per Constitutionem
Anni 1601 fol. 1516.

Telecki Janko Nobilitatur vide in Libr. M^o R. 61. Anno 1550.

Sub

Sub Litt. L. H. N.º 62 fol. 352.

Jolinski Marek Sefer cum prole utriusque Sexus Declaratur per Constt. Anni 1658 fol. 571.

Jomkiewicz Teodozy Nobilitatur per Constitutionem 1659. fol. 636.

Jreuzki Christophorus olim Trewi vocatus Nobilitatur vide in Libro ex Suecia N.º 95. Sub Literis W.D.D. Anno 1580 fol. 126.

Jresier Joannes Nobilitatur vide in Libro Metricis Regni 79. Anno 1569. Sub Litt. L. H. N.º 80 fol.

Jrevani a Cassaragi Franciscus ex vetusta Familia a Cassaragi Jrevanorum Status Ligavensis in Italia pro Indigena Declaratur & Juramentum preestitit, vide in Libro Metricis Regni 168. Anno 1662. Sub Litt. S. O. N.º 169 fol. 76. item Constitutione Anni 1662 fol. 870.

Jreter Bernard Jowaroyz Uysarski cum pro se Nobilitatur per Constt. Anni 1673 fol. 129.

Jreter Maucy y Szymon Nobilitatur per Constitutionem Anni 1676. fol. 406.

Jrayge Krzysztof Generat. Adjuvant Woyzka Cudzoziemskie, go Nobilitatur per Constitutionem Anni 1670 fol. 134.

Jrzel Gregorius Gaspar & Valentinus ex Acita Nobilitate in Ducatu Silesie orta pro Indigenis Declaratur vide in Libro Metr. Regni 109. Anno 1795 Sub Li, teus W. Co. Numer 110. fol. 128.

de Jrischler Jan Jerzy Oberstleutnant pro Indigena Declara, tur per Constt. Anni 1685 fol. 729.

Jrop Kapitan Armatus Nobilitatur per Constitutionem Anni 1676. fol. 446.

de Truzchler Joannes pro Indigena Declaratur vide in Prothoculo
3 Metrykanta Szulca Anno 1685 fol. 75.
Turkūt Bazyli Nobilitatur per Constitutionem Anni 1676. fol. 406.
Tyskiembek von es David Maior pro Indigena Declaratur per
Constitt. Anni 1673 fol. 130.

U.

Valli de la Gobe Adolphus Übersetleutnant pro Indigena
Declaratur per Constitutionem Anni 1678 fol. 629.
Uberfeldt Elias Civis Gedanensis qui antea Arcopus vocabatur
a Uberfeldto adoptatur & a Rege Nobilitatur.
Veron Jacobus & Joannes Nobilitantur per Constitutionem
vide in Libro Metrices Regni 64 Anno 1552. Sub
Literis L. C. Numero 65. fol. 222. —
Vasilio Palatino Moldavia Indigenatus Confertur vide in
Libro Metrices Regni 157. n.º 1650. Sub Literis S. E.
n.º 158 fol. 138.
Wirzbinski Matthias de Piotrowie Nobilitatur vide in Libro Me-
trices Regni 67. Anno 1555. Sub Literis L. J. Numero
68. fol. 149.
Von Gherme Abraham Dworzamin Fokoiowz pro Indigena cum
prole utriusque Sexus Declaratur per Constitutionem
Anni 1685 fol. 568.
Wrozwicz Jeremiafz y Synowie iego Nobilitantur per Constitt. Anni 1661. fol. 407.
Urecki Nester Dwornik &c. vide Supra Sub Litera T. C.
Usarzewski Lukafz Stanislaw pro Nobili, habili & capaci omni,
um Jurium &c. declaratur per Constitt. Anni 1676.
fol. 405. Privilegium in Prothoculo 1 Metrykanta Szulca
fol. 347. —